
Uchwała Nr VII/12/2016 

Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z dnia 13 maja 2016r. 

w sprawie przeprowadzenia audytu wewnętrznego  w Dziale Finansowym Związku Gmin w 

zakresie prawidłowości prowadzonych ksiąg rachunkowych. 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 oraz § 27 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 

Środowisko” Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zlecić przeprowadzenie audytu wewnętrznego w Dziale Finansowym Związku Gmin w zakresie 

prawidłowości prowadzonych ksiąg rachunkowych za okres 2014-2015. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Głównemu Księgowemu Związku Gmin - Pani Anecie Kudaj. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

                                                                                             Bogusław Fijas 
 

 

 

        

 

    

 

 

 
  


